
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 31.08.2020. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS AUSTRUMU IZPILDDIREKCIJA 
Daugavpils iela 31, Rīga, LV-1003, tālrunis 67013500, e-pasts: ia@riga.lv 

 

Rīgā 

 31.08.2020 Nr. IA-20-574-dv 

    

Uz  Nr.  

Rīgas pilsētas izpilddirektora p.i. 

I.Zalpēterei 

Par 16.10.2019. rīkojuma Nr.RD-19-254-r 

izpildi 

 

 

Atbilstoši  Rīgas domes priekšsēdētāja 2019.gada 16.oktobra rīkojumam Nr. RD-

19-254-r “Par Rīgas pilsētas apkaimju attīstības projektu īstenošanu”, Rīgas Austrumu 

izpilddirekcija sniedz informāciju par attiecīgo Rīgas pilsētas apkaimju attīstības projektu 

īstenošanas gaitu un piešķirtā finansējuma izlietojumu līdz. š.g. 31. augustam. 

Izpilddirekcijai īstenošanai nodoti projekti: 

1. “Visu paaudžu sporta komplekss un bezmaksas nodarbības Ķengaragā” ar 

kopējo prognozēto izmaksu 55 000 EUR; 

2. “Atpūtas zona ar četrām rekreācijas vietām Daugavmalā, Dārziņos” ar 

kopējo prognozēto izmaksu 100 000 EUR. 

 

 

Pielikumā:  

1. Visu paaudžu sporta komplekss un bezmaksas nodarbības Ķengaragā 

kopsavilkums uz 1 lpp. 

2. Atpūtas zona ar četrām rekreācijas vietām Daugavmalā, Dārziņos kopsavilkums 

uz 2 lpp. 

 

 

 Izpilddirektors D. Pavlovs 

 

 

 
Brūgāne 67013567 

  

 

 

 
Persona Lēmums Datums Komentārs 

Ābelkoks Aivars, Vadītājas vietnieks, Rīgas domes Rīgas Vizēts 31.08.2020  



 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 31.08.2020. UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

2 

Austrumu izpilddirekcijas Ekonomikas attīstības projektu un 

teritorijas apsaimniekošanas nodaļa 

Blicavs Uldis, Izpilddirektora vietnieks, Rīgas Austrumu 

izpilddirekcijas Vadība 

Vizēts 31.08.2020  

Pavlovs Dmitrijs, Izpilddirektors, Rīgas Austrumu izpilddirekcija Parakstīts 31.08.2020  
*Saraksts ir pievienots automātiski no sistēmas KAVIS dokumentu apstrādes plūsmas 

 



 "Visu paaudžu sporta komplekss un bezmaksas  nodarbības  Ķengaragā" Ķengarags, Linavas ielā 1, Rīgā

Nr.       

p.k.
Darbu nosaukumi

Piešķirts 

finansējums , 

euro

Finansējums pēc 

rīkojumiem

Apmaksātie 

darbi

Atlikums 

uz31.08.20. 
Līguma Nr.

Rīkojuma par 

līdzekļu 

piešķiršanu, 

datums un Nr.

Izpildītājs

 "Visu paaudžu sporta komplekss un 

bezmaksas  nodarbības  Ķengaragā" 

Ķengarags, Linavas ielā 1, Rīgā ,t.sk. 55000.00

1

Projekta  "Visu paaudžu sporta komplekss 

un bezmaksas  nodarbības  Ķengaragā" 

realizēšana - topogrāfiska uzmērīšana
363.00 363.00 0.00

IA-19-132-lī , 

24.10.2019.

Nr.19-523-ir,  

18.10.2020.
SIA "Merko"

2

Projekta  "Visu paaudžu sporta kompleks un 

bezmaksas  nodarbības  Ķengaragā" 

realizēšana - būvprojekta izstrāde

6922.00 6921.20 0.80

IA-19-129-lī , 

23.10.2019.

Nr.19-524-ir,  

18.10.2019.
SIA "TRĪS ROBI"

Atlikums: 55000.00 7285.00 7284.20 47715.80

piezīme:

Apkaimes projekta  

21.08.2020. vēstules Nr.IA-20-561-dv "Par 

finansējuma piešķiršanu" tika pieprasīts finansējums 

būvdarbu realizācijai, t.sk. būvuzraudzībai un 

autoruzraudzībai 47691.64 euro apmērā 


